Załącznik Nr 8
do Uchwały

Rady Powiatu w Sejnach

Nr IV/33/07 z dnia 12 lutego 2007 roku

w sprawie budżetu powiatu na 2007 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007 r.
	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801
	80120
	6610
	50 000
	50 000
	Urząd Gminy Puńsk- budowa ZSO
	50 000


	852
	85204
	2320
	15 812
	15 812
	15 812
	Starostwo Powiatowe Suwałki- rodziny zastępcze

	
	Razem
	
	65 812
	65 812
	15 812
	
	50 000


